[bookmark: _Hlk128993278][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025 № 121

г. Одинцово

[bookmark: _Hlk172916962]О внесении изменений в Устав Муниципального автономного учреждения
культуры Одинцовского городского округа Московской области Культурно-досугового центра «МаксимуМ»

	Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.10.2024 № 7292 «О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение Муниципальному унитарному предприятию «Служба капитального строительства» Одинцовского городского округа Московской области», с учетом протокола Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры Одинцовского городского округа Московской области Культурно-досугового центра «МаксимуМ» от 11.12.2024 № 31,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного учреждения культуры Одинцовского городского округа Московской области Культурно-досугового центра «МаксимуМ», утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 27.11.2023 № 7999 «О переименовании Автономного учреждения Одинцовского городского округа Московской области «Муниципальное автономное учреждение культуры и спорта «МаксимуМ» и утверждении Устава учреждения в новой редакции» (прилагаются).
2. Директору Муниципального автономного учреждения культуры Одинцовского городского округа Московской области Культурно-досугового центра «МаксимуМ» Цуранову С.Н. зарегистрировать изменения в Устав в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа					     А.Р. Иванов

[bookmark: _Hlk128996044][bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Одинцовского городского округа
Московской области
                                           от 15.01.2025 № 121

Глава Одинцовского городского
Московской области

______________ А.Р. Иванов

Изменения в Устав
Муниципального автономного учреждения культуры Одинцовского городского округа Московской области Культурно-досугового центра «МаксимуМ»

(ОГРН 1045006455273)

Подпункт 2 пункта 1.4 исключить.

image1.jpeg